
UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Słońsk 
do Zgromadzenia Turystycznego Związku Gmin z siedzibą 

w Lubniewicach 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 Statutu 
Turystycznego Związku Gmin z siedzibą w Lubniewicach uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Słońsk w Zgromadzeniu Turystycznego 
Związku Gmin z siedzibą w Lubniewicach wyznacza się Panią Anitę Wołodzik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959D2C28-C5E5-438C-B636-DE79F0DAF532. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY SŁOŃSK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


